העותר הפר את הסכם הטיפול בשתי הזדמנויות
טיפול הרגעתי לו ולהעניק הגורמים הרפואיים בשב"ס ממשיכים לפקח על מצבו ולכן הופסק הטיפול. כאמור, שונות

בהתאם למצבו. לא נפל בהתנהלות המשיב פגם המצדיק התערבות בנסיבות המקרה.

בסיכומו של דבר - העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק פסק דין לצדדים באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ' אלול תשע"ז, 11 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא